[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА ВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗАВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Об отмене решения Совета Волжского сельского поселения Заволжского муниципального района от 25.08.2021 №16 «О проекте  муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений  в Устав муниципального образования «Волжское сельское поселение Заволжского муниципального района»
Принято Советом Волжского сельского поселения 15 марта 2022 года.

На основании правовой экспертизы Управления юстиции РФ Ивановской области № 37102-19/3947 от 30.12.2021, руководствуясь положениями Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Волжское сельское поселение Заволжского муниципального района», Совет Волжского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета Волжского сельского поселения Заволжского муниципального района от 25.08.2021 №16 «О проекте  муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений  в Устав муниципального образования «Волжское сельское поселение Заволжского муниципального района».

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Сборник нормативных актов Заволжского муниципального района Ивановской области» и разместить на официальном сайте администрации Волжского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Председатель Совета Волжского сельского
поселения Заволжского муниципального района:
           Е.А. Смирнова
Глава Волжского сельского поселения
Заволжского муниципального района:                                А.В. Румянцев
с. Воздвиженье

15 марта 2022 года

№ 4